



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling(NIOS)

(An Autonomous Institution Under Ministry of Education (MoE) ,

Department of School Education & Literacy, Govt of India)

A-24-25, Sector – 62, NOIDA – 201309 (U.P)

संविदा सूचना

मुद्रित पाठ्यसामग्री की पैकिंग, संभाल, चढ़ाव-उतार आदि कार्य हेतु संविदा आवेदन सभी दिशा-निर्देशों सहित संस्थान की वेबसाइट पर दिनांक 27 अप्रैल, 2022 से 12 मई, 2022 तक उपलब्ध था जिसकी अंतिम तिथि दिनांक 20 मई, 2022 को 2.30 बजे तक बढ़ा दी गई है। तत्संबंधी विस्तृत जानकारी प्राप्त करने के लिए कृपया www.nios.ac.in अथवा eprocare.gov.in ई-प्रोक्योर पोर्टल (सीपीपी पोर्टल) की वेबसाइट पर संपर्क करें।

---सचिव, राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान

National Institute of Open Schooling(NIOS)

(An Autonomous Institution Under Ministry of Education (MoE) ,

Department of School Education & Literacy, Govt of India)

A-24-25, Sector – 62, NOIDA – 201309 (U.P)

TENDER NOTICE

Sealed item Rate tender are invited from specialized Agencies for the Packing, Handling, Loading and unloading of printed material etc. The tender Form should be submitted in tender box from 27th April, 2022 to 12th May, 2022. The last date of submission had been extended till 20th May, 2022 at 2.30 P. M. Kindly visit NIOS website www.nios.ac.in or eprocare.gov.in portal (CPP Portal) for detailed information about the tender.

-- Secretary, National Institute of Open Schooling,

